
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/00630/2022                            DE: 29/04/2022

O Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE EM PESSOA DA FAMILIA

Processo N.: 
    Nome: (111077/3) ANDERSON MARCOS PIFFER
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (011940) E E JOSE LEITE DE MORAES
        A Partir de: 22/03/2022 Até 20/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (111077/2) ANDERSON MARCOS PIFFER
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (011940) E E JOSE LEITE DE MORAES
        A Partir de: 22/03/2022 Até 20/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (67247/5) BENEDITA NEIRE ALMEIDA DE MAGALHAES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (192163) EE MODELO SANTO ANTONIO
        A Partir de: 22/03/2022 Até 20/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (140786/1) CLEOMARA NUNES DO AMARAL NOGUEIRA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (211419) NUC DIDATICO PEDAGOGICO CAMPO E QUILOMBOLA
        A Partir de: 14/03/2022 Até 28/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (82748/8) ERONICE RODRIGUES FRANCISCO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (012939) E E MARIA AUXILIADORA
        A Partir de: 12/04/2022 Até 12/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (54608/7) EVALDO MATEUS DA SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (148091) E E JARDIM UNIVERSITARIO
        A Partir de: 07/02/2022 Até 18/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (54608/8) EVALDO MATEUS DA SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (148091) E E JARDIM UNIVERSITARIO
        A Partir de: 07/02/2022 Até 18/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (257372/1) JULIANA TODESCATTO SCHMIDEL ANTUNES
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (114561) E E PROF ELCIO PRATES
        A Partir de: 18/03/2022 Até 22/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (211396/3) KRYSLEN FERNANDA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (173584) E E GOV JOSE GARCIA NETO
        A Partir de: 20/03/2022 Até 25/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (286936/1) LUCIMARA DOS SANTOS SILVA DE SOUZA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA



        Un. Adm: (012858) E E PROF MARIO ABRAAO NASSARDEN
        A Partir de: 23/03/2022 Até 29/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (227346/1) MARIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (014516) E E JOAQUIM A COSTA MARQUES
        A Partir de: 10/03/2022 Até 23/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (125917/27) MARIA INES PIVETTA DA COSTA
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (013765) E E JOAO RIBEIRO VILELA
        A Partir de: 11/04/2022 Até 11/05/2022

Processo N.: 
    Nome: (36474/1) ROSANA SANCHES LIVORATTI SANTOS
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (154695) E E TARSILA DO AMARAL
        A Partir de: 16/03/2022 Até 30/03/2022

Processo N.: 
    Nome: (121300/20) ROSILENE GERLACH
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (014630) E E MILITAR TIRADENTES PE  EZEQUIEL RAMIN
        A Partir de: 14/03/2022 Até 12/04/2022

Processo N.: 
    Nome: (66367/7) ROZINEI BRUMATI
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (016314) E E 13 DE MAIO
        A Partir de: 09/03/2022 Até 13/03/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Abril de 2022.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8acb50fe

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8acb50fe

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:42:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




